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Zawiadomienie o udzieleniu wyja$niei na zapytania wykonawcéw w postepowaniu o udzielnie
zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup cystoskopu
gi¢tkiego wraz z wyposazeniem.

Pytanie . 1 Czy Zamawiajagcy dopusci wykonawcéw ktorzy zaoferuja produkt réwnowazny o
nastepujacych cechach technicznych:
Cystoskop gietki,

-pole widzenia 120 stopni,
-kierunek widzenia 0 stopni,
- odleglo$é¢ widzenia 3-50 mm,
-wymiar zewngetrzy 15 Fr ($rednica 5 mm),
-dtugos¢ robocza 400 mm,
-dtugos¢ catkowita 660 mm,
-wygiecie w gére 210 stopni,
-wygigcie w d6t 150 stopni
- kanal roboczy 7,5 Charr. 2,5 mm
W zestawie :
-zawor biopsyjny (10 szt),
-zawor narze¢dzia - irygacji,
-nasadka do sterylizacji,
-2 szczoteczki,
- adapter do $wiatlowodu kompatybilny ze zrédlem $wiatta i kamerag firmy Storz

Kontener do sterylizacji niskotemperaturowej fiberoskopéw o wymiarach zewnetrznych 450 x 292
x 87 mm, z pokrywa oraz dedykowanymi uchwytami sylikonowymi do ulozenia cystoskopu.

Tester szczelnosci do fiberoskopow
Adapter do $wiatlowodu do Zrédia swiatla firmy Storz w standardzie §wiatlowodu.

Swiattow6d o Srednicy 2,5 mm, dhugos¢ 2,3m dedykowany przez producenta $rednicg wigzki do
oferowanego Cystoskopu gietkiego.



W miejsce opisanego Cystoskopu gigtkiego wraz z wyposazeniem.
Prosimy zwrécié uwage iz zaproponowane przewyzszaja opis SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2 Dotyczy zalgcznika nr 2b do zapytania ofertowego, warunki gwarancji, punkt 2: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby czas reakcji serwisu wynosit 48 godzin w dni robocze?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 3. Dotyczy zalacznika nr 2b do zapytania ofertowego, warunki gwarancji, punkt 5: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu punktu 5 na zapis nastgpujacej tresci: ,Minimalna liczba
napraw powodujgca wymiane podzespotu na nowy 3 — naprawy gwarancyjne”?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4. Dotyczy zalgcznika nr 2b do zapytania ofertowego, warunki gwarancji, punkt 6: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu punktu 6 na zapis nastepujacej tresci: ,,Czas usunigcia
usterki nie wymagajacy wymiany podzespolow nie wliczajgc godzin zawartych w dniach ustawowo
wolnych max 120 godzin (tj.: 5 dni roboczych)”?

Odpowiedz: Tak , jeli na ten czas otrzymamy aparat zastepczy.

Pytanie 5.Dotyczy zalacznika nr 2b do zapytania ofertowego, warunki gwarancji — serwis
pogwarancyjny, punkt 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na to, aby czas reakcji serwisu wynosit 48
godzin w dni robocze?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6. Dotyczy wzoru umowy (zalacznik nr 3 do ZO), paragraf 15 ustgp 1, podpunkt a): Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej do 1% wartosci umowy brutto?
Odpowiedz; Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 7. Dotyczy wzoru umowy (zalacznik nr 3 do ZO), paragraf 15 ustep 1, podpunkt a): Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie nastgpujacej czgsci podpunktu a): ,(nie mniej niz 50 z1).”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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